
Unionin tuomioistuimen tuomio (kuudes jaosto) 16.11.2023 (ennakkoratkaisupyyntö, jonka on 
esittänyt Tribunal Arbitral Tributário (Centro de Arbitragem Administrativa – CAAD) – Portugali) – 

NO v. Autoridade Tributária e Aduaneira

(Asia C-472/22 (1), Autoridade Tributária e Aduaneira (Osuuksien luovutuksesta saadut voitot))

(Ennakkoratkaisupyyntö – SEUT 49 artikla – Sijoittautumisvapaus – SEUT 63 ja SEUT 65 artikla – 
Pääomien vapaa liikkuvuus – Luonnollisten henkilöiden tulovero – Pienten yritysten yhtiöosuuksien 

luovutuksista saatuihin voittoihin liittyvä verotuksellinen etu – Muihin jäsenvaltioihin sijoittautuneiden 
yritysten poissulkeminen – Väärinkäytön käsite)

(C/2024/525)

Oikeudenkäyntikieli: portugali

Ennakkoratkaisua pyytänyt tuomioistuin

Tribunal Arbitral Tributário (Centro de Arbitragem Administrativa – CAAD)

Pääasian asianosaiset

Kantaja: NO

Vastaaja: Autoridade Tributária e Aduaneira

Tuomiolauselma

SEUT 63 artiklaa on tulkittava siten, että se on esteenä luonnollisten henkilöiden tuloveroa koskevalle jäsenvaltion 
verotuskäytännölle, jonka mukaan verotuksellinen etu, joka muodostuu yhtiöosuuksien luovutuksesta syntyneiden 
voittojen verotuksen alentamisesta puoleen, on varattu ainoastaan kyseiseen jäsenvaltioon sijoittautuneiden yhtiöiden 
osuuksien luovutuksiin ja sen ulkopuolelle on jätetty muihin jäsenvaltioihin sijoittautuneiden yhtiöiden osuuksien 
luovutukset. 

Euroopan unionin 
virallinen lehti

FI 
C-sarja

C/2024/525 8.1.2024

ELI: http://data.europa.eu/eli/C/2024/525/oj 1/1

(1) EUVL C 424, 7.11.2022.
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